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Preisliste Langenlebarner Strale 94-96, 3430 Tulln an der Donau

Top

Stock

Wohnflache

Zimmer

Terrasse

Balkon

Loggia
Garten
Preis

TOP 14

111,47

96,02

485.000 €

|Garagenplatz

16.000 €

Irrtimer und Fehler vorbehalten, Stand Juli 2021
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TOP 14

485.000 €

17.333 €

10.230 €

5.335€

17.460 €

50.358 €

535.358 €

| Garagenplatz |

16.000 €

583 €

662 €

176 €

576 €

1.998 €

17998€ |
|

* Nicht berticksichtigt sind individuelle Finanzierungskosten, Finanzierungsnebenkosten sowie
eine allfallige Treuhandschaft gegeniiber der Bank, sieche dazu auch Kaufvertragsmuster.



